АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

632757 д.Благовещенка ул.Мира 34

Телефон – (8-383-58)48-218

                                           П Р О Т О К О Л 2

Публичного  слушания Благовещенского сельсовета

от  03.06.2024 года

                                                д.Благовещенка

Место проведения

Актовый  зал  СДК

Начало: 11 час. 00 мин.

Присутствовали:   41  человек

Приглашённые: Руководители  бюджетных  учреждений -  5 чел.

Депутаты  Благовещенского  сельсовета - 6 чел.

Население муниципального образования – 30 чел.

Публичные  слушания открывает и ведет Глава Благовещенского сельсовета

Шендрик С.М.

Секретарь: Половинко И.А

         ПОВЕСТКА  ДНЯ

1."О проекте  внесении изменений в Устав сельского поселения Благовещенского сельсовета Купинского муниципального района  Новосибирской области

СЛУШАЛИ: Шендрик С.М. - Глава Благовещенского сельсовета. Он проинформировал собравшихся, чем вызвана необходимость внесения изменений и дополнений в действующий Устав. Это внесено изменение  в соответствии со ст. 7, 35, 44  Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   и в целях приведения Устава Благовещенского сельсовета в соответствии с действующим законодательством  он  предложила внести изменения и дополнения в  действующий Устав Благовещенского сельсовета  Купинского района Новосибирской области:

ВЫСТУПИЛИ:
Пишутина Л.А.– депутат Благовещенского сельсовета, внес предложения принять  проект решения   о внесении изменений в Устав сельского поселения Благовещенского сельсовета Купинского муниципального района  Новосибирской области в целом.

Сысюк В.П. - депутат Благовещенского сельсовета, поддержал предложение Пишутиной Л.А.

РЕШИЛИ:

Рекомендовать Совету депутатов Благовещенского сельсовета, Купинского района, Новосибирской области рассмотреть проект решения на сессии

ГОЛОСОВАЛИ : единогласно

Глава Благовещенского сельсовета                                    С.М. Шендрик

Секретарь                                                                               И.А. Половинко

PAGE
1